REKENING KORAN TABUNGAN

1510201061 CC : 00 IDR

SUPARMAN

TLODAS RT 002/004 TEMANGGUNG 56253

01012024 sd 15092025

TGL-TRN

25032024
25032024
25032024
25032024
25032024
25032024
25032024
25032024
20092024
25092024
26092024
26092024
26092024
26092024
26092024
26092024
26092024
26092024
03032025
03032025
17032025
17032025
17032025
17032025
17032025
17032025
17032025
17032025
12092025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810200073 An. SUPARMAN
Biaya Administrasi An.SUPARMAN

Biaya Materai An.SUPARMAN

Pendapatan Materai An.SUPARMAN

Biaya ID Score An.SUPARMAN

Biaya Notaris An.SUPARMAN

TWN SUPARMAN 02

TARTUN AN. SUPARMAN 2468

SETUN AN. SUPARMAN

Angs(P-SI) No: 4810200073/25092024/006
Piutang (MR) No : 4810200197 An. SUPARMAN
Biaya Administrasi An.SUPARMAN

Biaya Materai An.SUPARMAN

Pendapatan Materai An.SUPARMAN

Biaya ID Score An.SUPARMAN

Biaya Notaris An.SUPARMAN

TAAWUN SUPARMAN 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2721

SETUN AN. SUPARMAN

Pelunasan(P).No : 4810200197 An. SUPARMA
Piutang (MR) No : 4810200331 An. SUPARMAN
Biaya Administrasi An.SUPARMAN

Biaya Materai An.SUPARMAN

Pendapatan Materai An.SUPARMAN

Biaya ID Score An.SUPARMAN

Biaya Notaris An.SUPARMAN

TAAWUN SUPARMAN 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2995

SETUN AN. SUPARMAN

Dicetak oleh : midha 15092025-15:29:55

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

74.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
99.200,00
9.644.500,00

11.500.000,00

68.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
99.200,00
9.660.800,00

11.500.000,00

65.000,00
22.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
162.000,00
14.601.000,00

57.991.700,00

MUTASI-CR

10.000.000,00

11.500.000,00

10.000.000,00

11.500.000,00

15.000.000,00

17.250.000,00

75.250.000,00

,00
17.258.300,00
,00
17.258.299,00
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SALDO-AKHIR

0,00

10.000.000,00
9.926.000,00
9.906.000,00
9.904.000,00
9.879.000,00
9.754.000,00
9.654.800,00
10.300,00
11.510.300,00
10.300,00
10.010.300,00
9.942.300,00
9.922.300,00
9.920.300,00
9.895.300,00
9.770.300,00
9.671.100,00
10.300,00
11.510.300,00
10.300,00
15.010.300,00
14.945.300,00
14.923.300,00
14.921.300,00
14.896.300,00
14.771.300,00
14.609.300,00
8.300,00
17.258.300,00



